TECHNISCH GEGEVENSBLAD  Uitgiftedatum:
 maart 2021
SELEMIX ® 2K POLYURETHAAN UHS
TOPCOAT
7-550
PRODUCT BESCHRIJVING
Selemix 7-550 2K Polyurethane UHS Topcoat is een 2K polyurethaan finish voor uni-kleuren en éénlaags
metallic finishes. Het heeft een hoog gehalte aan vaste stoffen en een lage VOC.

392-414 g/L (afhankelijk van kleur en verdunning)
61-69 %
52-60%
31-39%
1,04-1,15 kg/L
8,6-10 m 2 /L bij 60 micron droge laagdikte
Hoog glans
at 20°C
 586
PRODUCTCODES EN BESCHRIJVINGEN
Selemix-code Korte code Productomschrijving
Pakket
grootte
1.775.5000/E15K 7-550 UHS van polyurethaan 15 Kg
1.991.5075/E5 9-075 Direct HS Verharder 5 lt
1.991.5075/E25 9-075 Direct HS Verharder 25 lt
1.991.5075/E205 9-075 Direct HS Verharder (op aanvraag) 205 lt
1.991.1480/E5 1-480 Direct Thinner 5 lt
1.991.1480/E25 1-480 Direct Thinner 25 lt
1.991.1480/E200 1-480 Direct Thinner 200 lt
1.991.1470/E5 1-470 Direct Thinner Slow 5 lt
1.991.1470/E200 1-470 Directe Thinner Slow 200 lt
GEZONDHEID EN VEILIGHEID
voor uitgebreide gezondheids-, veiligheids- en milieuadviezen de relevante veiligheidsinformatiebladen
en productetiketten.
DIT PRODUCT IS ALLEEN VOOR PROFESSIONEEL GEBRUIK